
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.06.2014         № 489 

г. Белая Холуница 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

администрации Белохолуницкого муниципального района 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 

законодательству Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Белохолуницкого муниципального района, администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу постановления администрации 

Белохолуницкого муниципального района: 

1. От 15.06.2012 № 511 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений 

на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений 

на территории Белохолуницкого муниципального района». 

2. От 19.12.2012 № 1136 «О внесении изменений в постановление 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 15.06.2012 

№ 511». 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области    Т.А. Телицина 


